
III/2
4218

III/24218

II/
52

2

V
T.3

V
T.

6

VT.6

VT.6

VT.6

VT.6

V
T.

6

V
T.

2

VD.1

VD.2

VD.7

VD.8

VD.9

VT.P02

VU.RBK1130b

VU.LBC230

VU.LBC284

VU.LBK163

VULBK164

VU.LBK149

61

78

79

19/3

62

19/4

2/1

1

41/5

2/2

3/2

84

192/5

41/1

41/4

75

83

44/13

81

36

295

153/30

210/6

315

25/8

56/3

23/3

25/2

31/1

31/2

35/3

40/1

40/4

40/5

44/2

44/3

44/7

44/9

45/2

45/3

278/1

74

45/8

153/1

153/3

153/6

153/8

153/14

153/15

153/19

153/25

154/5

174/3

192/1

192/2

211

212

234/1

234/2

256/2

265/6

265/8

33

63

265/7

111/2

154/3

192/4

213/5

241/4

268

278/3

287

277/1

280

291

298

302

153/28

265/10

320

241/2

153/24

7

12

20

28

33/1

38

42/1

46

50

56

66

6

18

25/3

31/3

40/2

41/3

44/4

44/10

66/1

153/4

153/10

153/17

153/26

184/1

192/3

213/2

241/1

258

273/1

279/2

290

80

241/3

24/2

9

21/2

31

35

40

43

48

52

58

68

1/2

3

8

13

21/1

29

33/2

39

42/2

47

51

57

67

1/1

3/1

8

23/2

26/2

35/1

44/1

44/5

44/11

145/3

153/5

153/13

153/18

2/2

56/1

65/3

265/9

278/2

285/1

299

303

2/1

6

10

27

32

37

41

45

49

60

1/3

5

11

45/20

45/21

76

273/3

89/1

89/3

414

45/17

45/1

45/22

45/5

150/1

150/3

22

19/1

26/6

210/4

32/2

174/4

64

24/1

313

265/11

153/16

55

32/3

18/1

26/5 26/7

44/12

85

265/1

153/29

153/9

210/3

23/1

25/1

26/1

213/1

210/5

93

153/31

234/6

234/36

322

265/12

265/13

45/40
45/41

45/42

45/43

45/44

45/45

45/46

45/47

45/48

45/49

45/50

45/51

45/52

314

44/6

31/5

45/18

82

19/2

174/1

21/3

45/19

77

213/7

317

321

213/6

316

89/2

213/8

25/7

45/23

45/24

45/25

45/26

45/27

45/28

45/29

45/30

45/31

45/32

45/33

45/34

45/35

45/36

45/37

45/38

45/39

65/465/5

65/6

65/7

65/8

66/2

66/3

66/4

66/5

66/666/7

66/8

66/9

66/10

66/11

66/12

66/13

66/14

89/4

89/5

89/6

89/7

89/8

89/9

89/10

89/11

89/12

89/13

89/14

89/15

89/16

89/17

89/18

89/19

89/20

89/21

89/22

89/23

89/24

89/25

89/26

89/27

89/28

89/29

89/30

89/31

89/32

89/33

89/34

89/35

89/36

89/37

89/38

89/39

89/40

89/41

89/42

89/43

89/44

89/45

89/46

89/47
89/48

89/54

15

53

89/49

89/50

89/51

89/52

89/53

89/55

89/56

89/57

89/58

89/59

89/60

89/61

89/62

89/63

89/64

89/6589/66

89/67

89/68

89/69

89/70

89/71

89/72

89/73

145/4
145/5

150/4

150/5

153/32

153/33

154/8

174/5 174/6

174/7

174/8

174/9

174/10

174/11

174/12

174/13

174/14

174/15

174/16

174/17

174/18

174/19

174/20 174/21

174/22

174/23

174/24

174/25

174/26

174/27

174/28

174/29

174/30

184/2

184/3

184/4

184/5

184/6

184/7184/8 184/9

189/2

184/10

184/11

189/1
189/3

189/4

189/5

189/6

189/7

189/8189/9189/10189/11

189/12

189/13

189/14

189/15

189/16

189/17

189/18

189/19

213/9213/10
213/11 213/12

213/13

213/14

213/15

213/16

213/17

213/18

213/19

213/20
213/21

213/22213/23213/24

213/25
213/26

213/27

213/28

213/29

213/30

213/31

213/32

213/33

213/34

213/35

213/36

213/37

213/38

213/39

213/40

234/7

234/8
234/9

234/10

234/11

234/12

234/13

234/14

234/15

234/16

234/17

234/18

234/19

234/20

234/21

234/22

234/23

234/24

234/25

234/26

234/27

234/28

234/29

234/30

234/31

234/32

234/33234/34

234/35

241/5

241/6

241/7

241/8

241/9

241/10

242/1

242/2

242/3

242/4

242/5

242/6

242/7

242/8

242/9

242/10

242/11

242/12

242/13

242/14

242/15

242/16

242/17

242/18

242/19

242/20

242/21

242/22

242/23

242/24

242/25

242/26

259/1

259/2

297/1

297/2

300/1
300/2 300/3

300/4300/5300/6
300/7

300/8

300/9

300/10

300/11

300/12

300/13

300/14300/15

301/1

301/2
301/3

301/4

301/5

301/6

301/7

301/8

301/9
304/1

304/2

304/3

304/4
304/5

304/6

304/7
304/8

304/9

304/10

304/11

304/12

304/13

304/14

304/15

304/16

304/17

304/18

304/19

304/20

304/21

305/2
305/3

306/1

306/2

306/3

306/4

306/5 306/6

306/7

306/8

306/9

306/10

306/11

306/12

306/13

307/1

307/2

86

213/42

16/1
16/2

90
91

92

94

323

234/37

234/38

V zadních
ladech

U váhy

Na hradě

V palouku

Na plachtě

U transformátoru

Za Dlouhého
stodolou

U pražské
cesty

V koutě

V Černavách

Na chmelnici

Obůrka

U dřínovské
cesty

Na borku

U tesynské
cesty

17

Ú
je

zd
ec

ký
po

to
k

Úje
zd

ec
ký

po
to

k

Dřínovský
potok

Újezdec

Změna č..1 územního plánu Újezdec byla spolufinancována
z prostředků Ministerstva pro místní rozvoj ČR

Jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele:

Záznam o účinnosti

Otisk úředního razítka:

Datum nabytí účinnosti změny:

Označení správního orgánu, který změnu územního plánu vydal:

Ing. Milena Jakeschová,
Odbor výstavby a územního plánování

Zastupitelstvo obce Újezdec

Název výkresu:

Název akce:

Pořizovatel:

Etapa:

Číslo výkresu:

Měřítko:

Datum:

1 : 5 000

Odpovědný projektant:

Objednatel:

Formát:

Autorský kolektiv:

Číslo paré:

Ing. Petr Laube

Ing. Petr Laube
Autorizovaný architekt pro obor územní plánování
ČKA 03 889
Vojtěšská 391, 277 11 Neratovice

06 / 2024

Obec Újezdec
Újezdec 49
277 45 Úžice

Městský úřad  Kralupy nad Vltavou
odbor výstavby a územního plánování
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

Návrh pro veřejné projednání

A2

4

Změna č.1
ÚZEMNÍHO PLÁNU

ÚJEZDEC

Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací

řešené území

Plochy a koridory s možností omezení práv

VD - dopravní infrastruktura

VT - technická infrastruktura

VU - založení prvků územního systému ekologické stability

VT - VPS/VPO technické infrastruktury vyjádřené liniově

Přehled změn VPS a VPO:

Územní plán Změna č.1 a úplné znění po změně č.1 Poznámka

VD1 VD.1 úprava rozsahu vymezení VPS změnou

VD2 VD.2 úprava rozsahu vymezení VPS změnou

VD3 - VPS zrušena

VD4 - VPS zrušena

VD5 - VPS zrušena

VD6 - VPS zrušena

VD7 VD.7

VD8 VD.8

VD9 VD.9

VT1 - VPS zrušena

VT2 VT.2 úprava rozsahu vymezení VPS změnou

VT3 VT.3 úprava rozsahu vymezení VPS změnou

VT4 - VPS zrušena

VT5 - VPS zrušena

VT6 VT.6 úprava rozsahu vymezení VPS změnou

VT7 - VPS zrušena

VT8 VT.P02 změna vymezení VPS v souladu se ZÚR SK

VU1 VU. RBK1130b úprava rozsahu vymezení VPO změnou

VU2 VU.LBC280 úprava rozsahu vymezení VPO změnou

VU3 VU.LBC284 úprava rozsahu vymezení VPO změnou

VU4 VU.LBK163 úprava rozsahu vymezení VPO změnou

VU5 VU.LBK164 úprava rozsahu vymezení VPO změnou

VU6 VU.LBK149 úprava rozsahu vymezení VPO změnou

VU7 - VPO zrušena

VA1 - asanace zrušena

Poznámka:
Změnou č.1 se upravuje vymezení VPS a VPO na podkladu aktuální katastrální mapy.
Z tohoto důvodu jsou ve výkrese zakresleny všechny aktuální  VPS a VPO v území, které budou následně i
součástí úplného znění po změně č.1.
Úpravy a změny VPS a VPO jsou popsané v tabulce, která je součástí výkresu.
Rušené VPS a VPO nejsou z důvodu přehlednosti zobrazeny.


